
Majstrovstvá kraja v atletike ZŠ  Trnava  6/6/2013 

                                                      (6/6/2013 1:32:12 PM) 

 

60m                  chlapci                             

  1  Ondrejkovič Adam              ZŠ Mojmírová Piešťany             7,42  

  2  Vávra Andrej                  ZŠ Kúty                           7,49  

  3  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezová Piešťany               7,62  

  4  Juhos Márk            70925   ZŠ Gy. Szabóa s VJM               7,68  

  5  Mihálik Matej         980808  ZŠ ul. Gorkého Trnava             7,70  

  6  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezová Piešťany               7,84  

  7  Kálmán Gergely        980524  ZŠ s VJM Topoľníky                7,89  

  8  Stehlík Martin        980310  ZŠ Školská Holíč                  7,91  

  9  Lánay Oliver                  ZŠ Pusté Uľany                    7,93   

 10  Kurucz Maaro          980912  ZŠ sídlisko SNP Galanta           7,99   

 11  Halás Norbert         980122  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,00   

 12  Šimek Miroslav        980827  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,02   

 13  Kobida Erik           981008  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    8,13   

 14  Drinka Adam           970105  ZŠ Spartakovská Trnava            8,14   

 15  Kančík Kevin          970826  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    8,29   

 16  Rácz Dávid            000319  ZŠ s VJM Topoľníky                8,46   

 17  Mikulka Ľubomír       971112  ZŠ Školská Holíč                  8,47   

 18  Oláh Samuel           980810  ZŠ Spartakovská Trnava            8,58   

     Horanský Igor                 ZŠ Spartakovská Trnava               DQ 

     Kollár Matúš          970731  ZŠ Školská Holíč                     DQ 

     Labuda Patrik         990716  ZŠ Brezová Piešťany                  DQ 

 

 

60m 1.beh            chlapci                             

  1  Vávra Andrej                  ZŠ Kúty                           7,49   

  2  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezová Piešťany               7,62   

  3  Mihálik Matej         980808  ZŠ ul. Gorkého Trnava             7,70   

  4  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezová Piešťany               7,84   

  5  Lánay Oliver                  ZŠ Pusté Uľany                    7,93   

  6  Kobida Erik           981008  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    8,13   

     Labuda Patrik         990716  ZŠ Brezová Piešťany                  DQ 

 

w: +1,3 m/s 

 

60m 2.beh            chlapci                             

  1  Ondrejkovič Adam              ZŠ Mojmírová Piešťany             7,42   

  2  Kurucz Maaro          980912  ZŠ sídlisko SNP Galanta           7,99   

  3  Drinka Adam           970105  ZŠ Spartakovská Trnava            8,14   

  4  Rácz Dávid            000319  ZŠ s VJM Topoľníky                8,46   

  5  Oláh Samuel           980810  ZŠ Spartakovská Trnava            8,58   

     Horanský Igor                 ZŠ Spartakovská Trnava               DQ 

     Kollár Matúš          970731  ZŠ Školská Holíč                     DQ 

 

w: +1,0 m/s 

 

60m 3.beh            chlapci                             

  1  Juhos Márk            70925   ZŠ Gy. Szabóa s VJM               7,68   

  2  Kálmán Gergely        980524  ZŠ s VJM Topoľníky                7,89   

  3  Stehlík Martin        980310  ZŠ Školská Holíč                  7,91   

  4  Halás Norbert         980122  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,00   

  5  Šimek Miroslav        980827  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,02   

  6  Kančík Kevin          970826  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    8,29   

  7  Mikulka Ľubomír       971112  ZŠ Školská Holíč                  8,47   

 

w: +1,2 m/s 

 

60m finále           chlapci                             

  1  Ondrejkovič Adam              ZŠ Mojmírová Piešťany             7,26  

  2  Vávra Andrej                  ZŠ Kúty                           7,49  

  3  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezová Piešťany               7,62  

  4  Juhos Márk            70925   ZŠ Gy. Szabóa s VJM               7,78  

  5  Mihálik Matej         980808  ZŠ ul. Gorkého Trnava             7,79  

  6  Kálmán Gergely        980524  ZŠ s VJM Topoľníky                8,00  

  7  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezová Piešťany               8,15  



     Stehlík Martin                ZŠ Školská Holíč                     DQ 

 

w: +1,3 m/s 

 

300m                 chlapci                             

  1  Horváth Miloš                 ZŠ Dolné Zelenice                39,93  

  2  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezová Piešťany              40,20  

  3  Juhos Márk            70925   ZŠ Gy. Szabóa s VJM              40,23  

  4  Novomestský Michal    970923  ZŠ sídlisko SNP Galanta          40,43  

  5  Chňapka Peter                 ZŠ s MŠ Gbely                    40,83  

  6  Kollár Matúš          970731  ZŠ Školská Holíč                 41,07  

  7  Valo Adrián           981111  ZŠ Brezová Piešťany              41,36  

  8  Kurucz Marco          980912  ZŠ sídlisko SNP Galanta          41,39  

  9  Chen Senjie           971023  ZŠ Školská Holíč                 42,23   

 10  Kovács Norbert        971124  ZŠ s VJM Topoľníky               42,71   

 11  Línek Dominik         970709  ZŠ Senica                        43,19   

 12  Stehlík Martin        980310  ZŠ Školská Holíč                 43,55   

 13  Kálmán Gergely        980524  ZŠ s VJM Topoľníky               43,76   

 14  Remiš Matúš           980421  ZŠ Spartakovská Trnava           44,09   

 15  Drinka Adam           970105  ZŠ Spartakovská Trnava           44,59   

 16  Halás Jakub           990607  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   44,78   

 17  Mrkvica Damián        980522  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   44,91   

 18  Oláh Samuel           980810  ZŠ Spartakovská Trnava           46,18   

     Márus Mikuláš         980827  ZŠ sídlisko SNP Galanta              NF 

 

 

300m 1.beh           chlapci                             

  1  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezová Piešťany              40,20   

  2  Valo Adrián           981111  ZŠ Brezová Piešťany              41,36   

  3  Stehlík Martin        980310  ZŠ Školská Holíč                 43,55   

  4  Drinka Adam           970105  ZŠ Spartakovská Trnava           44,59   

  5  Mrkvica Damián        980522  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   44,91   

  6  Oláh Samuel           980810  ZŠ Spartakovská Trnava           46,18   

 

 

300m 2.beh           chlapci                             

  1  Juhos Márk            70925   ZŠ Gy. Szabóa s VJM              40,23   

  2  Novomestský Michal    970923  ZŠ sídlisko SNP Galanta          40,43   

  3  Kollár Matúš          970731  ZŠ Školská Holíč                 41,07   

  4  Chen Senjie           971023  ZŠ Školská Holíč                 42,23   

  5  Línek Dominik         970709  ZŠ Senica                        43,19   

  6  Halás Jakub           990607  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   44,78   

 

W: -0,3 m/s 

 

300m 3.beh           chlapci                             

  1  Horváth Miloš                 ZŠ Dolné Zelenice                39,93   

  2  Chňapka Peter                 ZŠ s MŠ Gbely                    40,83   

  3  Kurucz Marco          980912  ZŠ sídlisko SNP Galanta          41,39   

  4  Kovács Norbert        971124  ZŠ s VJM Topoľníky               42,71   

  5  Kálmán Gergely        980524  ZŠ s VJM Topoľníky               43,76   

  6  Remiš Matúš           980421  ZŠ Spartakovská Trnava           44,09   

     Márus Mikuláš         980827  ZŠ sídlisko SNP Galanta              NF 

 

1000m                chlapci                             

  1  Domonkos Tibor Bence  970613  ZŠ Gy. Szabóa s VJM             2:54,38  

  2  Babulík Matúš         970916  ZŠ Holubyho Piešťany            2:55,19  

  3  Pavlík Filip                  ZŠ Borský Mikuláš               2:58,09  

  4  Vávra Viliam          990829  ZŠ Školská Holíč                3:00,84  

  5  Kubla Matúš           000921  ZŠ Brezová Piešťany             3:02,48  

  6  Linha Peter           970624  ZŠ Spartakovská Trnava          3:04,86  

  7  Remiš Matúš           980421  ZŠ Spartakovská Trnava          3:04,92  

  8  Karaba Michal                 ZŠ s MŠ Trakovice               3:05,69  

  9  Márus Mikuláš         980827  ZŠ sídlisko SNP Galanta         3:07,90  

 10  Zigo Jakub            970607  ZŠ Školská Holíč                3:09,12  

 11  Gúnya Zsolt           971207  ZŠ s VJM Topoľníky              3:12,40  

 12  Seč Filip             000526  ZŠ Brezová Piešťany             3:12,53  

 13  Kabašta Nicholas      971103  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec  3:13,78  



 14  Troják Jakub                  ZŠ s MŠ Borský Sv. Jur          3:17,02  

 15  Blaha Jaroslav        981110  ZŠ Brezová Piešťany             3:17,29  

 16  Csolle Csaba          980303  ZŠ s VJM Topoľníky              3:21,74  

 17  Galbavý Kristián      970511  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec  3:23,68  

 18  Tokovics Filip        971111  ZŠ sídlisko SNP Galanta         3:25,45  

 

 

1000m 1.beh          chlapci                             

  1  Domonkos Tibor Bence  970613  ZŠ Gy. Szabóa s VJM             2:54,38  

  2  Babulík Matúš         970916  ZŠ Holubyho Piešťany            2:55,19  

  3  Vávra Viliam          990829  ZŠ Školská Holíč                3:00,84  

  4  Kubla Matúš           000921  ZŠ Brezová Piešťany             3:02,48  

  5  Linha Peter           970624  ZŠ Spartakovská Trnava          3:04,86  

  6  Márus Mikuláš         980827  ZŠ sídlisko SNP Galanta         3:07,90  

  7  Zigo Jakub            970607  ZŠ Školská Holíč                3:09,12  

  8  Seč Filip             000526  ZŠ Brezová Piešťany             3:12,53  

  9  Tokovics Filip        971111  ZŠ sídlisko SNP Galanta         3:25,45  

 

 

1000m 2.beh          chlapci                             

  1  Pavlík Filip                  ZŠ Borský Mikuláš               2:58,09  

  2  Remiš Matúš           980421  ZŠ Spartakovská Trnava          3:04,92  

  3  Karaba Michal                 ZŠ s MŠ Trakovice               3:05,69  

  4  Gúnya Zsolt           971207  ZŠ s VJM Topoľníky              3:12,40  

  5  Kabašta Nicholas      971103  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec  3:13,78  

  6  Troják Jakub                  ZŠ s MŠ Borský Sv. Jur          3:17,02  

  7  Blaha Jaroslav        981110  ZŠ Brezová Piešťany             3:17,29  

  8  Csolle Csaba          980303  ZŠ s VJM Topoľníky              3:21,74  

  9  Galbavý Kristián      970511  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec  3:23,68  

 

 

Diaľka               chlapci                             

  1  Žalúdek Ondřej        98      ZŠ Ružindol                       572   

  2  Ondrejkovič Adam              ZŠ Mojmírová Piešťany             566   

  3  Sládek Mark           971202  ZŠ Školská Holíč                  531   

  4  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezová Piešťany               526   

  5  Haberland Matúš               ZŠ Šoporňa                        525   

  6  Máchal Roman          970518  ZŠ Školská Holíč                  521   

  7  Labuda Patrik         990716  ZŠ Brezová Piešťany               517   

  8  Gaál Attila                   ZŠ Vambéryho Dunajská Streda      511   

  9  Šimek Miroslav        980827  ZŠ sídlisko SNP Galanta           491    

 10  Linha Peter           970624  ZŠ Spartakovská Trnava            488    

 11  Kovács Norbert        971124  ZŠ s VJM Topoľníky                468    

 12  Takáč Dominik         990112  ZŠ sídlisko SNP Galanta           466    

 13  Zigo Jakub            970607  ZŠ Školská Holíč                  464    

 14  Mrkvica Damián        980522  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    463    

 15  Kobida Erik           981008  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    459    

 16  Rácz Dávid            000319  ZŠ s VJM Topoľníky                448    

 17  Halás Norbert         980122  ZŠ sídlisko SNP Galanta           421    

 18  Mrava Filip                   ZŠ Spartakovská Trnava            351    

 

1. +1,8 m/s 

2. +2,1 m/s 

3. +1,0 m/s 

4. +2,0 m/s 

5. +2,0 m/s 

6. +1,4 m/s 

7. +2,2 m/s 

8. +1,1 m/s 

9. +2,2 m/s 

10. +2,7 m/s 

11. +1,8 m/s 

12. +1,9 m/s 

13. +1,5 m/s 

14. +2,1 m/s 

15. +1,8 m/s 

16. +1,7 m/s 

17. +2,3 m/s 



18. +1,6 m/s 

 

Diaľka bodovanie     chlapci                             

  1  Žalúdek Ondřej        98      ZŠ Ružindol                       550   

  2  Sládek Mark           971202  ZŠ Školská Holíč                  531   

  3  Haberland Matúš               ZŠ Šoporňa                        525   

  4  Ondrejkovič Adam              ZŠ Mojmírová Piešťany             522   

  5  Labuda Patrik         990716  ZŠ Brezová Piešťany               517   

  6  Gaál Attila                   ZŠ Vambéryho Dunajská Streda      511   

  7  Máchal Roman          970518  ZŠ Školská Holíč                  502   

  8  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezová Piešťany               492   

  9  Šimek Miroslav        980827  ZŠ sídlisko SNP Galanta           491    

 10  Linha Peter           970624  ZŠ Spartakovská Trnava            488    

 11  Kovács Norbert        971124  ZŠ s VJM Topoľníky                468    

 12  Takáč Dominik         990112  ZŠ sídlisko SNP Galanta           466    

 13  Zigo Jakub            970607  ZŠ Školská Holíč                  464    

 14  Mrkvica Damián        980522  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    463    

 15  Kobida Erik           981008  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    459    

 16  Rácz Dávid            000319  ZŠ s VJM Topoľníky                448    

 17  Halás Norbert         980122  ZŠ sídlisko SNP Galanta           421    

 18  Mrava Filip                   ZŠ Spartakovská Trnava            351    

 

 

Výška                chlapci                             

  1  Máchal Roman          970518  ZŠ Školská Holíč                  185   

  2  Novomestský Michal    970923  ZŠ sídlisko SNP Galanta           170   

     Čulaga Miroslav               ZŠ Koperníkova Hlohovec           170   

  4  Pápay Lukáš           970127  ZŠ sídlisko SNP Galanta           165   

  5  Takáč Dominik         990112  ZŠ sídlisko SNP Galanta           160   

  6  Blaho Jakub           980930  ZŠ s MŠ Cerová                    160   

  7  Hložka Patrik         971019  ZŠ Holubyho Piešťany              160   

  8  Kaučík Kevin          970826  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    155   

  9  Valo Adrián           981111  ZŠ Brezová Piešťany               155    

 10  Malý Daniel           980309  ZŠ Kornela Mahra Trnava           155    

 11  Suchán Jakub          990721  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    155    

 12  Bindics Tamás                 ZŠ s VJM Gabčíkovo                150    

 13  Varádi René           970806  ZŠ s VJM Topoľníky                150    

 14  Czifreri Bálint       971023  ZŠ s VJM Topoľníky                145    

 15  Horanský Igor                 ZŠ Spartakovská Trnava            145    

 16  Mikulka Ľubomír       971112  ZŠ Školská Holíč                  145    

 17  Trebichavský Ján      990115  ZŠ Brezová Piešťany               140    

 18  Blaha Jaroslav        981110  ZŠ Brezová Piešťany               140    

 19  Vávra Viliam          990829  ZŠ Školská Holíč                  135    

 20  Mrava Filip                   ZŠ Spartakovská Trnava            130    

     Krajčovič Jaromír     980128  ZŠ Spartakovská Trnava            0      

 

 

Guľa                 chlapci                             

  1  Bučko Patrik          980910  ZŠ s MŠ Bojničky                 15,22  

  2  Paradeiser Roland             ZŠ s MŠ Gbely                    12,28  

  3  Branderský Kristián   980422  ZŠ Spartakovská Trnava           12,27  

  4  Halás Jakub           990607  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   12,09  

  5  Šmátrala Šimon        980306  ZŠ Brezová Piešťany              11,87  

  6  Kulka Patrik          980123  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          11,77  

  7  Takáč René            971011  ZŠ sídlisko SNP Galanta          11,72  

  8  Vávra Andrej                  ZŠ Kúty                          11,60  

  9  Križan Patrik         980727  ZŠ Spartakovská Trnava           11,17   

 10  Brdar Alex            981217  ZŠ Brezová Piešťany              11,16   

 11  Tokovics Filip        971111  ZŠ sídlisko SNP Galanta          10,89   

 12  Bugár Ádám            971104  ZŠ s VJM Topoľníky               10,87   

 13  Béreš Miroslav        980524  ZŠ Školská Holíč                 10,80   

 14  Rózsa František               ZŠ J. Fándlyho Sereď             10,59   

 15  Trebichavský Ján      990115  ZŠ Brezová Piešťany              10,24   

 16  Chen Senjie           971023  ZŠ Školská Holíč                 10,11   

 17  Bajmóczy Peter                ZŠ sídlisko SNP Galanta          10,06   

 18  József Tóth           971231  ZŠ s VJM Topoľníky               10,04   

 19  Sládek Mark           971202  ZŠ Školská Holíč                  9,96   

 20  Suchán Jakub          990721  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    8,15   



 

 

Guľa bodovanie       chlapci                             

  1  Bučko Patrik          980910  ZŠ s MŠ Bojničky                 15,22  

  2  Paradeiser Roland             ZŠ s MŠ Gbely                    12,28  

  3  Branderský Kristián   980422  ZŠ Spartakovská Trnava           12,27  

  4  Halás Jakub           990607  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   12,09  

  5  Šmátrala Šimon        980306  ZŠ Brezová Piešťany              11,74  

  6  Takáč René            971011  ZŠ sídlisko SNP Galanta          11,72  

  7  Vávra Andrej                  ZŠ Kúty                          11,60  

     Kulka Patrik          980123  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          11,60  

  9  Križan Patrik         980727  ZŠ Spartakovská Trnava           11,17   

 10  Brdar Alex            981217  ZŠ Brezová Piešťany              11,16   

 11  Tokovics Filip        971111  ZŠ sídlisko SNP Galanta          10,89   

 12  Bugár Ádám            971104  ZŠ s VJM Topoľníky               10,87   

 13  Béreš Miroslav        980524  ZŠ Školská Holíč                 10,80   

 14  Rózsa František               ZŠ J. Fándlyho Sereď             10,59   

 15  Trebichavský Ján      990115  ZŠ Brezová Piešťany              10,24   

 16  Chen Senjie           971023  ZŠ Školská Holíč                 10,11   

 17  Bajmóczy Peter                ZŠ sídlisko SNP Galanta          10,06   

 18  József Tóth           971231  ZŠ s VJM Topoľníky               10,04   

 19  Sládek Mark           971202  ZŠ Školská Holíč                  9,96   

 20  Suchán Jakub          990721  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    8,15   

 

Kriketka             chlapci                             

  1  Hoffmann Filip        980701  ZŠ Jána Bottu Trnava             84,81  

  2  Spergel Peter         990415  ZŠ s VJM Vrakúň                  82,00  

  3  Bugár Ádám            971104  ZŠ s VJM Topoľníky               78,55  

  4  Peter Bajmóczy        970917  ZŠ sídlisko SNP Galanta          77,63  

  5  Pajonk Ján            980819  ZŠ Holubyho Piešťany             76,86  

  6  Takáč René            971011  ZŠ sídlisko SNP Galanta          76,55  

  7  Béreš Miroslav        980524  ZŠ Školská Holíč                 74,13  

  8  Galbavý Kristián      970511  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   73,42  

  9  Brdar Alex            981217  ZŠ Brezová Piešťany              71,86   

 10  Šmátrala Šimon        980306  ZŠ Brezová Piešťany              71,40   

 11  Varádi René           970806  ZŠ s VJM Topoľníky               69,00   

 12  Scherhaufer Richard           Gymnázium V. Mihálika Sereď      68,89   

 13  Vahančík Igor         980216  ZŠ Spartakovská Trnava           68,46   

 14  Rodák Martin          990528  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   67,03   

 15  Krajčovič Jaromír     980128  ZŠ Spartakovská Trnava           66,10   

 16  Suchý Matej           970829  ZŠ s MŠ Cerová                   61,81   

 17  Križan Patrik         980727  ZŠ Spartakovská Trnava           60,61   

 18  Machlica Mária        971110  ZŠ Školská Holíč                 60,36   

 

 

Kriketka bodovanie   chlapci                             

  1  Hoffmann Filip        980701  ZŠ Jána Bottu Trnava             84,81  

  2  Spergel Peter         990415  ZŠ s VJM Vrakúň                  82,00  

  3  Bugár Ádám            971104  ZŠ s VJM Topoľníky               78,55  

  4  Peter Bajmóczy        970917  ZŠ sídlisko SNP Galanta          77,63  

  5  Pajonk Ján            980819  ZŠ Holubyho Piešťany             76,86  

  6  Béreš Miroslav        980524  ZŠ Školská Holíč                 74,13  

  7  Takáč René            971011  ZŠ sídlisko SNP Galanta          74,05  

  8  Galbavý Kristián      970511  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   73,42  

  9  Brdar Alex            981217  ZŠ Brezová Piešťany              71,86   

 10  Šmátrala Šimon        980306  ZŠ Brezová Piešťany              71,40   

 11  Varádi René           970806  ZŠ s VJM Topoľníky               69,00   

 12  Scherhaufer Richard           Gymnázium V. Mihálika Sereď      68,89   

 13  Vahančík Igor         980216  ZŠ Spartakovská Trnava           68,46   

 14  Rodák Martin          990528  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   67,03   

 15  Krajčovič Jaromír     980128  ZŠ Spartakovská Trnava           66,10   

 16  Suchý Matej           970829  ZŠ s MŠ Cerová                   61,81   

 17  Križan Patrik         980727  ZŠ Spartakovská Trnava           60,61   

 18  Machlica Mária        971110  ZŠ Školská Holíč                 60,36   

 

60m                  dievčatá                            

  1  Flajžíková Aneta      980528  ZŠ Vajanského Skalica             8,21  

  2  Józanová Réka         980719  ZŠ s VJM Lehnice                  8,23  



  3  Lelkesová Lilla       971006  ZŠ Gy. Szabóa s VJM               8,39  

  4  Pomajbová Pavlína     990408  ZŠ Brezová Piešťany               8,51  

  5  Beňková Melánia Ther          ZŠ Borský Mikuláš                 8,52  

  6  Hulmanová Sandra      001125  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,67  

  7  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,69  

  8  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského Skalica             9,04  

  9  Paulovičová Mária     980917  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    9,06   

 10  Németh Zsófia         010313  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    9,09   

 11  Grúberová Simona      000328  ZŠ Vajanského Skalica             9,13   

 12  Foldes Csilla         980225  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    9,20   

 13  Melišová Janka        020301  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    9,34   

 14  Hlavnová Tamara       990329  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           9,40   

 15  Tomková Linda         991018  ZŠ s MŠ Cerová                    9,45   

 16  Kleštencová Lujza     000607  ZŠ Brezová Piešťany               9,50   

 17  Linková Aneta         001029  ZŠ s MŠ Cerová                    9,60   

 18  Barčíková Hana        000105  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    9,94   

     Bernáthová Barbora    981121  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava              DQ 

     Balažovičová Kristín  990218  ZŠ Brezová Piešťany                  DQ 

     Gajarová Dagmar       971006  ZŠ s MŠ Cerová                       NP 

     Chovanová Ema         980701  ZŠ ul. Gorkého Trnava                NP 

 

 

60m 1.beh            dievčatá                            

  1  Flajžíková Aneta      980528  ZŠ Vajanského Skalica             8,21   

  2  Pomajbová Pavlína     990408  ZŠ Brezová Piešťany               8,51   

  3  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského Skalica             9,04   

  4  Németh Zsófia         010313  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    9,09   

  5  Grúberová Simona      000328  ZŠ Vajanského Skalica             9,13   

  6  Foldes Csilla         980225  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    9,20   

  7  Kleštencová Lujza     000607  ZŠ Brezová Piešťany               9,50   

     Balažovičová Kristín  990218  ZŠ Brezová Piešťany                  DQ 

 

w: +1,5 m/s 

 

60m 2.beh            dievčatá                            

  1  Beňková Melánia Ther          ZŠ Borský Mikuláš                 8,52   

  2  Hulmanová Sandra      001125  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,67   

  3  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,69   

  4  Melišová Janka        020301  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    9,34   

  5  Hlavnová Tamara       990329  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           9,40   

  6  Linková Aneta         001029  ZŠ s MŠ Cerová                    9,60   

     Bernáthová Barbora    981121  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava              DQ 

     Gajarová Dagmar       971006  ZŠ s MŠ Cerová                       NP 

 

w: +1,7 m/s 

 

60m 3.beh            dievčatá                            

  1  Józanová Réka         980719  ZŠ s VJM Lehnice                  8,23   

  2  Lelkesová Lilla       971006  ZŠ Gy. Szabóa s VJM               8,39   

  3  Paulovičová Mária     980917  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    9,06   

  4  Tomková Linda         991018  ZŠ s MŠ Cerová                    9,45   

  5  Barčíková Hana        000105  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    9,94   

     Chovanová Ema         980701  ZŠ ul. Gorkého Trnava                NP 

 

w: +1,2 m/s 

 

60m finále           dievčatá                            

  1  Flajžíková Aneta      980528  ZŠ Vajanského Skalica             8,22  

  2  Józanová Réka         980719  ZŠ s VJM Lehnice                  8,23  

  3  Beňková Melánia Ther          ZŠ Borský Mikuláš                 8,45  

  4  Lelkesová Lilla       971006  ZŠ Gy. Szabóa s VJM               8,51  

  5  Pomajbová Pavlína     990408  ZŠ Brezová Piešťany               8,69  

  6  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,75  

  7  Hulmanová Sandra      001125  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,81  

  8  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského Skalica             9,45  

 

w: +1,5 m/s 

 



300m                 dievčatá                            

  1  Chovanová Ema         980701  ZŠ ul. Gorkého Trnava            43,41  

  2  Benková Melanie               ZŠ Borský Mikuláš                45,20  

  3  Mišová Kristína       981011  3. ZŠ Skalica                    45,73  

  4  Lelkesová Lilla       971006  ZŠ Gy. Szabóa s VJM              45,80  

  5  Ábelová Zuzana        990528  ZŠ Holubyho Piešťany             45,95  

  6  Hulmanová Sandra      001125  ZŠ sídlisko SNP Galanta          48,04  

  7  Karabová Zuzana               ZŠ s MŠ Trakovice                48,84  

  8  Pomajbová Pavlína     990408  ZŠ Brezová Piešťany              49,35  

  9  Gajarová Dagman               ZŠ s MŠ Cerová                   49,73   

 10  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ sídlisko SNP Galanta          50,02   

 11  Marosi Jesika         970126  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská   51,10   

 12  Kleštencová Lujza     000607  ZŠ Brezová Piešťany              51,62   

 13  Mikulová Vanesa       991104  ZŠ Vajanského Skalica            51,65   

 14  Fussy Vivien          981209  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská   52,56   

 15  Melišová Janka        020301  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   54,15   

 16  Štrbová Erika         990520  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          55,15   

 17  Váleková Natália      010217  ZŠ Vajanského Skalica            56,02   

 18  Bernáthová Barbora    981121  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          56,64   

 19  Petríková Natália     020129  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   57,73   

 20  Zemanová Zdenka               ZŠ s MŠ Cerová                   91,98   

     Zemanová Zdenka       000209  ZŠ s MŠ Cerová                       NP 

 

 

300m 1.beh           dievčatá                            

  1  Chovanová Ema         980701  ZŠ ul. Gorkého Trnava            43,41   

  2  Pomajbová Pavlína     990408  ZŠ Brezová Piešťany              49,35   

  3  Marosi Jesika         970126  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská   51,10   

  4  Kleštencová Lujza     000607  ZŠ Brezová Piešťany              51,62   

  5  Mikulová Vanesa       991104  ZŠ Vajanského Skalica            51,65   

  6  Fussy Vivien          981209  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská   52,56   

  7  Váleková Natália      010217  ZŠ Vajanského Skalica            56,02   

  8  Petríková Natália     020129  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   57,73   

 

300m 2.beh           dievčatá                            

  1  Mišová Kristína       981011  3. ZŠ Skalica                    45,73   

  2  Lelkesová Lilla       971006  ZŠ Gy. Szabóa s VJM              45,80   

  3  Ábelová Zuzana        990528  ZŠ Holubyho Piešťany             45,95   

  4  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ sídlisko SNP Galanta          50,02   

  5  Melišová Janka        020301  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   54,15   

  6  Bernáthová Barbora    981121  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          56,64   

     Zemanová Zdenka       000209  ZŠ s MŠ Cerová                       NP 

 

300m 3.beh           dievčatá                            

  1  Benková Melanie               ZŠ Borský Mikuláš                45,20   

  2  Hulmanová Sandra      001125  ZŠ sídlisko SNP Galanta          48,04   

  3  Karabová Zuzana               ZŠ s MŠ Trakovice                48,84   

  4  Gajarová Dagman               ZŠ s MŠ Cerová                   49,73   

  5  Štrbová Erika         990520  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          55,15   

  6  Zemanová Zdenka               ZŠ s MŠ Cerová                   91,98   

 

800m                 dievčatá                            

  1  Karabová Zuzana               ZŠ s MŠ Trakovice               2:35,04  

  2  Kublová Terézia       000921  ZŠ Brezová Piešťany             2:38,36  

  3  Lakatos Rita          990607  ZŠ Gy. Szabóa s VJM             2:38,46  

  4  Pavlíková Lenka       001029  ZŠ Brezová Piešťany             2:41,78  

  5  Rozičová Andrea       970918  ZŠ Zeleneč                      2:43,41  

  6  Hačundová Ema                 ZŠ Borský Mikuláš               2:44,04  

  7  Foldes Csilla         980225  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská  2:44,25  

  8  Halešová Simona               ZŠ s MŠ Borský Sv. Jur          2:49,86  

  9  Szabó Monika          980526  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská  2:50,00  

 10  Javorová Laura                ZŠ J.A. Komenského Sereď        2:56,15  

 11  Žilavá Lucia          980302  ZŠ Vajanského Skalica           2:58,20  

 12  Valovičová Vanesa     000530  ZŠ Vajanského Skalica           3:01,50  

 13  Michalicová Hana      980316  ZŠ s MŠ Cerová                  3:02,22  

 14  Lauková Dajana                ZŠ sídlisko SNP Galanta         3:06,58  

 15  Halásová Barbora      990413  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec  3:09,06  

 16  Sokolová Simona               ZŠ sídlisko SNP Galanta         3:10,06  



 17  Václavová Viktória    990504  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava         3:13,22  

 18  Vajcíková Katarína    971022  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava         3:17,63  

 19  Solčanská Lucia       010821  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec  3:19,12  

 20  Tomková Linda                 ZŠ s MŠ Cerová                  3:24,08  

 

 

800m 1.beh           dievčatá                            

  1  Karabová Zuzana               ZŠ s MŠ Trakovice               2:35,04  

  2  Kublová Terézia       000921  ZŠ Brezová Piešťany             2:38,36  

  3  Pavlíková Lenka       001029  ZŠ Brezová Piešťany             2:41,78  

  4  Foldes Csilla         980225  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská  2:44,25  

  5  Szabó Monika          980526  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská  2:50,00  

  6  Žilavá Lucia          980302  ZŠ Vajanského Skalica           2:58,20  

  7  Valovičová Vanesa     000530  ZŠ Vajanského Skalica           3:01,50  

  8  Halásová Barbora      990413  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec  3:09,06  

  9  Sokolová Simona               ZŠ sídlisko SNP Galanta         3:10,06  

 10  Tomková Linda                 ZŠ s MŠ Cerová                  3:24,08  

 

 

800m 2.beh           dievčatá                            

  1  Lakatos Rita          990607  ZŠ Gy. Szabóa s VJM             2:38,46  

  2  Rozičová Andrea       970918  ZŠ Zeleneč                      2:43,41  

  3  Hačundová Ema                 ZŠ Borský Mikuláš               2:44,04  

  4  Halešová Simona               ZŠ s MŠ Borský Sv. Jur          2:49,86  

  5  Javorová Laura                ZŠ J.A. Komenského Sereď        2:56,15  

  6  Michalicová Hana      980316  ZŠ s MŠ Cerová                  3:02,22  

  7  Lauková Dajana                ZŠ sídlisko SNP Galanta         3:06,58  

  8  Václavová Viktória    990504  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava         3:13,22  

  9  Vajcíková Katarína    971022  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava         3:17,63  

 10  Solčanská Lucia       010821  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec  3:19,12  

 

 

Diaľka               dievčatá                            

  1  Flajžíková Aneta      980528  ZŠ Vajanského Skalica             530   

  2  Józanová Réka         980719  ZŠ s VJM Lehnice                  472   

  3  Havranová Lucia               ZŠ Kúty                           459   

  4  Kudláčová Martina     980920  Gym. Jána Hollého Trnava          455   

  5  Žilavá Lucia          980302  ZŠ Vajanského Skalica             437   

  6  Žilková Mária         000213  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    416   

     Španková Michaela     990801  ZŠ Brezová Piešťany               416   

  8  Uhlárová Anežka       970627  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           409   

  9  Gajarová Dagmar       971006  ZŠ s MŠ Cerová                    404    

 10  Németh Zsófia         010313  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    397    

 11  Paulovičová Mária     980917  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    390    

 12  Kissová Adriana               ZŠ sídlisko SNP Galanta           386    

 13  Farkašová Veronika    971116  ZŠ Brezová Piešťany               385    

 14  Haršányová Kristína   000218  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           380    

 15  Ollári Noémi          980109  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    379    

 16  Linková Aneta         001029  ZŠ s MŠ Cerová                    360    

 17  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského Skalica             359    

 18  Bičanová Sophia       980126  ZŠ sídlisko SNP Galanta           352    

 19  Čanakyová Lea         980106  ZŠ sídlisko SNP Galanta           341    

     Balažovičová Kristín  990218  ZŠ Brezová Piešťany               0      

 

1. +1,5 m/s 

2. +0,7 m/s 

3. +1,3 m/s 

4. +0,9 m/s 

5. +1,2 m/s 

6. +0,7 m/s 

7. +1,6 m/s 

8. +2,9 m/s 

9. +2,4 m/s 

10. +0,5 m/s 

11. +0,5 m/s 

12. +2,3 m/s 

13. +1,8 m/s 

14. +1,4 m/s 



15. +0,8 m/s 

16. +1,2 m/s 

17. +1,3 m/s 

18. +1,2 m/s 

19. +2,6 m/s 

 

Diaľka bodovanie     dievčatá                            

  1  Flajžíková Aneta      980528  ZŠ Vajanského Skalica             522   

  2  Józanová Réka         980719  ZŠ s VJM Lehnice                  472   

  3  Havranová Lucia               ZŠ Kúty                           459   

  4  Kudláčová Martina     980920  Gym. Jána Hollého Trnava          444   

  5  Žilavá Lucia          980302  ZŠ Vajanského Skalica             417   

  6  Španková Michaela     990801  ZŠ Brezová Piešťany               416   

  7  Uhlárová Anežka       970627  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           409   

  8  Žilková Mária         000213  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    408   

  9  Gajarová Dagmar       971006  ZŠ s MŠ Cerová                    404    

 10  Németh Zsófia         010313  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    397    

 11  Paulovičová Mária     980917  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    390    

 12  Kissová Adriana               ZŠ sídlisko SNP Galanta           386    

 13  Farkašová Veronika    971116  ZŠ Brezová Piešťany               385    

 14  Haršányová Kristína   000218  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           380    

 15  Ollári Noémi          980109  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    379    

 16  Linková Aneta         001029  ZŠ s MŠ Cerová                    360    

 17  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského Skalica             359    

 18  Bičanová Sophia       980126  ZŠ sídlisko SNP Galanta           352    

 19  Čanakyová Lea         980106  ZŠ sídlisko SNP Galanta           341    

     Balažovičová Kristín  990218  ZŠ Brezová Piešťany               0      

 

Výška                dievčatá                            

  1  Zavilinská Monika             ZŠ Borský Mikuláš                 155   

  2  Billová Diana                 ZŠ s MŠ Kľačany                   135   

     Jáněová Bianka        990814  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    135   

  4  Rybanská Nataša       000410  ZŠ Brezová Piešťany               135   

  5  Mikulová Vanesa       991104  ZŠ Vajanského Skalica             135   

  6  Haršányová Kristína   000218  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           135   

  7  Lauková Katarína      980306  ZŠ sídlisko SNP Galanta           130   

  8  Halásová Barbora      990413  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    130   

  9  Žilková Mária         000213  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    125    

     Valovičová Teraza     990503  ZŠ sídlisko SNP Galanta           125    

 11  Hlavatá Bibiána       980828  ZŠ s MŠ Cerová                    125    

 12  Augustínová Karolína  980922  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           125    

 13  Valovičová Vanesa     000530  ZŠ Vajanského Skalica             120    

     Farkašová Veronika    971116  ZŠ Brezová Piešťany               120    

 15  Schulczová Viktória   990811  ZŠ s VJM Topoľníky                120    

 16  Ollári Noémi          980109  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    120    

 

 

Guľa                 dievčatá                            

  1  Zdeneková Simona      980113  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   11,05  

  2  Gombáriková Romana            ZŠ J. Fándlyho Sereď              9,98  

  3  Fodorová Dóra                 ZŠ s VJM Gabčíkovo                9,25  

  4  Váleková Natália      010217  ZŠ Vajanského Skalica             9,21  

  5  Hlavatá Bibiána       980828  ZŠ s MŠ Cerová                    9,20  

  6  Miháliková Klaudia    990201  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           9,02  

  7  Szabó Margaréta       990114  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    8,76  

  8  Michalicová Hana      980316  ZŠ s MŠ Cerová                    8,65  

  9  Labudová Dominika             Gymnázium PdC Piešťany            8,59   

 10  Petreková Erika       970706  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    8,57   

 11  Valovičová Teraza     990503  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,50   

 12  Rybanská Nataša       000410  ZŠ Brezová Piešťany               8,44   

 13  Lauková Katarína      980306  ZŠ sídlisko SNP Galanta           7,95   

 14  Julínyová Kristína            ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           7,88   

 15  Korčáková Silvia      000705  ZŠ Vajanského Skalica             7,48   

 16  Nagy Gyorgyi          970103  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    7,12   

 17  Greskovicsová Alena   000811  ZŠ Vajanského Skalica             6,97   

 18  Jamrichová Linda      991116  ZŠ Brezová Piešťany               6,75   

 19  Kissová Adriána               ZŠ sídlisko SNP Galanta           6,05   

 



 

Guľa bodovanie       dievčatá                            

  1  Zdeneková Simona      980113  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   10,13  

  2  Gombáriková Romana            ZŠ J. Fándlyho Sereď              9,72  

  3  Fodorová Dóra                 ZŠ s VJM Gabčíkovo                9,25  

  4  Váleková Natália      010217  ZŠ Vajanského Skalica             9,21  

  5  Miháliková Klaudia    990201  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           9,02  

  6  Hlavatá Bibiána       980828  ZŠ s MŠ Cerová                    8,99  

  7  Szabó Margaréta       990114  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    8,72  

  8  Michalicová Hana      980316  ZŠ s MŠ Cerová                    8,65  

  9  Labudová Dominika             Gymnázium PdC Piešťany            8,59   

 10  Petreková Erika       970706  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec    8,57   

 11  Valovičová Teraza     990503  ZŠ sídlisko SNP Galanta           8,50   

 12  Rybanská Nataša       000410  ZŠ Brezová Piešťany               8,44   

 13  Lauková Katarína      980306  ZŠ sídlisko SNP Galanta           7,95   

 14  Julínyová Kristína            ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava           7,88   

 15  Korčáková Silvia      000705  ZŠ Vajanského Skalica             7,48   

 16  Nagy Gyorgyi          970103  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská    7,12   

 17  Greskovicsová Alena   000811  ZŠ Vajanského Skalica             6,97   

 18  Jamrichová Linda      991116  ZŠ Brezová Piešťany               6,75   

 19  Kissová Adriána               ZŠ sídlisko SNP Galanta           6,05   

 

Kriketka             dievčatá                            

  1  Miháliková Klaudia    990201  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          63,18  

  2  Stanková Karin        971020  ZŠ Senica                        57,88  

  3  Jamrichová Linda      991116  ZŠ Brezová Piešťany              56,14  

  4  Grňová Izabela        990411  ZŠ Brezová Piešťany              55,30  

  5  Balážiková Renáta             ZŠ Mojmírová Piešťany            54,44  

  6  Kozmová Emese         000211  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská   53,88  

  7  Hanzalíková Barbora   990417  ZŠ Bernolákova Holíč             52,13  

  8  Španková Michaela     990801  ZŠ Brezová Piešťany              51,42  

  9  Szabó Margaréta       990114  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská   50,21   

 10  Kuglerová Ema         000526  ZŠ sídlisko SNP Galanta          50,13   

 11  Laluščiaková Dian             ZŠ J. Fándlyho Sereď             47,81   

 12  Barčíková Hana        000105  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   46,24   

 13  Vaňková Zuzana        980527  ZŠ Vajanského Skalica            45,76   

 14  Greskovicsová Alena   000811  ZŠ Vajanského Skalica            45,29   

 15  Petríková Natália     020129  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   43,18   

 16  Julínyová Kristína            ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          41,38   

 17  Petreková Erika       970706  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   40,56   

 18  Zemanová Zdenka       000209  ZŠ s MŠ Cerová                   37,95   

 19  Korčáková Silvia      000705  ZŠ Vajanského Skalica            37,61   

 20  Čanakyová Lea         980106  ZŠ sídlisko SNP Galanta          33,27   

 21  Bičanová Sophia       980126  ZŠ sídlisko SNP Galanta          32,80   

 

 

Kriketka bodovanie   dievčatá                            

  1  Miháliková Klaudia    990201  ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          61,70  

  2  Stanková Karin        971020  ZŠ Senica                        57,88  

  3  Jamrichová Linda      991116  ZŠ Brezová Piešťany              56,14  

  4  Balážiková Renáta             ZŠ Mojmírová Piešťany            54,44  

  5  Kozmová Emese         000211  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská   52,24  

  6  Hanzalíková Barbora   990417  ZŠ Bernolákova Holíč             52,13  

  7  Grňová Izabela        990411  ZŠ Brezová Piešťany              51,68  

  8  Španková Michaela     990801  ZŠ Brezová Piešťany              50,26  

  9  Szabó Margaréta       990114  ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská   50,21   

 10  Kuglerová Ema         000526  ZŠ sídlisko SNP Galanta          50,13   

 11  Laluščiaková Dian             ZŠ J. Fándlyho Sereď             47,81   

 12  Barčíková Hana        000105  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   46,24   

 13  Vaňková Zuzana        980527  ZŠ Vajanského Skalica            45,76   

 14  Greskovicsová Alena   000811  ZŠ Vajanského Skalica            45,29   

 15  Petríková Natália     020129  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   43,18   

 16  Julínyová Kristína            ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          41,38   

 17  Petreková Erika       970706  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   40,56   

 18  Zemanová Zdenka       000209  ZŠ s MŠ Cerová                   37,95   

 19  Korčáková Silvia      000705  ZŠ Vajanského Skalica            37,61   

 20  Čanakyová Lea         980106  ZŠ sídlisko SNP Galanta          33,27   

 21  Bičanová Sophia       980126  ZŠ sídlisko SNP Galanta          32,80   



 

4 x 60m              chlapci                             

  1  ZŠ SNP GA "A"                 ZŠ sídlisko SNP Galanta          29,20  

  2  ZŠ Školská Holíč "A"          ZŠ Školská Holíč                 29,26  

  3  ZŠ Brezová PY                 ZŠ Brezová Piešťany              30,47  

  4  ZŠ Topolníky                  ZŠ s VJM Topoľníky               30,67  

  5  ZŠ Školská Holíč "B"          ZŠ Školská Holíč                 31,06  

  6  ZŠ A.Felcána HL               ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   31,08  

  7  ZŠ SNP GA "B"                 ZŠ sídlisko SNP Galanta          31,30  

  8  ZŠ Spartakovska TT            ZŠ Spartakovská Trnava           32,33  

 

 

4 x 60m              dievčatá                            

  1  ZŠ Brezová PN "A"             ZŠ Brezová Piešťany              34,02  

  2  Vajans. SK "A"                ZŠ Vajanského Skalica            34,55  

  3  Felc. HC "A"                  ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec   34,75  

  4  ZS SNP GA                     ZŠ sídlisko SNP Galanta          35,08  

  5  ZŠ Cerová "A"                 ZŠ s MŠ Cerová                   35,96  

  6  ZS A. Kubinu "A"              ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava          37,55  

     Čiližská Radvaň "A"           ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská       DQ 

 



DIEVČATÁ 

P.č. Škola Body 
Počet bod. 
výk. 

  
   

1. ZŠ Brezová Piešťany 758 15 
 

2. ZŠ Vajanského Skalica 743 15 
 

3. ZŠ sídlisko SNP Galanta 683 15 
 

4. ZŠ Móra Koczána s VJM Čiližská 653 14 
 

5. ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec 637 15 
 

6. ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava 583 14 
 

7. ZŠ s MŠ Cerová 485 13 
 

8. ZŠ Gy. Szabóa s VJM 202 3 
 

9. ZŠ Borský Mikuláš 197 3 
 

10. ZŠ s VJM Lehnice 138 2 
 

11. ZŠ s MŠ Trakovice 129 2 
 

12. ZŠ J. Fándlyho Sereď 112 2 
 

13. ZŠ ul. Gorkého Trnava 90 1 
 

14. 3. ZŠ Skalica 76 1 
 

15. ZŠ Holubyho Piešťany 75 1 
 

16. ZŠ Senica 71 1 
 

17. ZŠ Kúty 67 1 
 

18. ZŠ Mojmírová Piešťany 65 1 
 

19. Gym. Jána Hollého Trnava 62 1 
 

20. ZŠ Bernolákova Holíč 62 1 
 

21. ZŠ Zeleneč 58 1 
 

22. ZŠ s MŠ Kľačany 53 1 
 

23. ZŠ s VJM Gabčíkovo 52 1 
 

24. ZŠ s MŠ Borský Sv. Jur 51 1 
 

25. ZŠ J.A. Komenského Sereď 45 1 
 

26. Gymnázium PdC Piešťany 45 1 
 

27. ZŠ s VJM Topoľníky 35 1 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CHLAPCI 
 
 
 

P.č. Škola Body 
Počet bod. 
výk. 

  
   

1. ZŠ sídlisko SNP Galanta 886 15 
 

2. ZŠ Školská Holíč 868 15 
 

3. ZŠ Brezová Piešťany 862 15 
 

4. ZŠ s VJM Topoľníky 759 15 
 

5. ZŠ Ul. A. Felcána č.4 Hlohovec 742 15 
 

6. ZŠ Spartakovská Trnava 723 15 
 

7. ZŠ Gy. Szabóa s VJM 210 3 
 

8. ZŠ Holubyho Piešťany 193 3 
 

9. ZŠ s MŠ Gbely 133 2 
 

10. ZŠ Kúty 128 2 
 

11. ZŠ Mojmírová Piešťany 126 2 
 

12. ZŠ s MŠ Cerová 103 2 
 

13. ZŠ s MŠ Bojničky 90 1 
 

14. ZŠ Dolné Zelenice 76 1 
 

15. ZŠ Jána Bottu Trnava 74 1 
 

16. ZŠ Koperníkova Hlohovec 71 1 
 

17. ZŠ s VJM Vrakúň 70 1 
 

18. ZŠ Borský Mikuláš 69 1 
 

19. ZŠ ul. Gorkého Trnava 64 1 
 

20. ZŠ Ružindol 64 1 
 

21. ZŠ s MŠ Trakovice 61 1 
 

22. ZŠ Senica 58 1 
 

23. ZŠ s MŠ A Kubinu Trnava 57 1 
 

24. ZŠ Šoporňa 56 1 
 

25. ZŠ Pusté Uľany 55 1 
 

26. Gymnázium V. Mihálika Sereď 53 1 
 

27. ZŠ Kornela Mahra Trnava 52 1 
 

28. ZŠ Vambéryho Dunajská Streda 52 1 
 

29. ZŠ s MŠ Borský Sv. Jur 51 1 
 

30. ZŠ J. Fándlyho Sereď 49 1 
 

31. ZŠ s VJM Gabčíkovo 46 1 
 

 

  

 


